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Pos No. Cognome nome Ss Anno Società CAP CITTÀ Tempo Dist.

CaniCross H (CCM) (3)
1 111 VOLGER Gionata M 1974 USC CAPRIASCHESE 6946 PONTE CAPRIASCA 50:49 -
2 144 CEREGHETTI Willy M 1968 RCB D/E Canicross TI 6500 Bellinzona 54:09 + 3:20
3 141 BARILLI James M 6900 Via di Fuca Dog Team 6900 Lugano 1:03:57 + 13:08

CaniCross F (CCF) (2)
1 148 MANCASSOLA Nadia F 1982 Canicross Dog Endurance 6932 Breganzona 1:03:17 1:03:17
2 130 PESTONI Antonella F 1979 Dog Endurance Canicross Ticino 6518 GORDUNO 1:16:08 + 12:51

M20 (15)
1 149 BUSACCA Daniel M 1991 6592 San Antonino 48:23 48:23
2 147 CERESA Matteo M 1982 Performancesport/Salomon 6600 Locarno 49:18 + 0:55
3 103 MADDALENA Gioele M 1996 GOV 6672 GORDEVIO 51:59 + 3:36
4 106 GENERELLI Paolo M 1989 6672 GORDEVIO 52:42 + 4:19
5 150 ROSSI Filippo M 1990 Frecce Gialle 6900 Paradiso 59:14 + 10:51
6 151 PIAZZA Dario M 1989 6982 Agno 1:00:41 + 12:18
7 101 ZERBONI Christian M 1983 6982 AGNOAGNO 1:01:20 + 12:57
8 102 MONGA Stefano M 1987 6982 AGNO 1:04:13 + 15:50
9 108 DELLA BRUNA Damiano M 1994 SCI CLUB LUMINO 6533 LUMINO 1:05:09 + 16:46

10 142 CURTI Elvis M 1983 Atletica Pidaggia 15.28 22018 Porlezza 1:06:16 + 17:53
11 107 WITTE Robert M 1986 ASVZ 8049 ZÜRICH 1:06:35 + 18:12
12 140 IGLESIAS TAVAREZ Richard M 1994 Marmotteam 6512 Giubiasco 1:11:41 + 23:18
13 104 MAMMOLITI Cristian M 1984 20852 VILLASANTA 1:20:42 + 32:19
14 109 RAMONI Saulo M 1985 MARATOLANDIA 28821 CANNERO RIVIERA 1:21:53 + 33:30
15 110 VIGANO' Simone M 1984 AVIS MARATHON VERBANIA 28923 TROBASO 1:21:53 + 33:30

M40 (13)
1 123 CATTORI Jean M 1974 UNKNOWN TEAM SALMING FRIENDS 6600 LOCARNO 48:17 48:17
2 118 BADA Steven M 1975 GOV 6653 VERSCIO 49:03 + 0:46
3 124 POULSEN Jens M 1979 ASVZ 8050 ZÜRICH 53:32 + 5:15
4 121 BOIANI Tiziano M 1971 O-92 PIANO DI MAGADINO 6593 CADENAZZO 54:42 + 6:25
5 139 CASAVECCHIA Roberto M 1973 Marmotteam 6516 Gerra Piano 57:57 + 9:40
6 122 GENERELLI Angelo M 1975 GOV 6672 GORDEVIO 1:01:21 + 13:04
7 120 BERTUOLO Mirko M 1979 21040 CISLAGO 1:07:10 + 18:53
8 146 COLPO Gianluca M 1979 6616 Losone 1:07:49 + 19:32
9 114 SCHERM Andreas M 1974 ASC DACHAU 85221 DACHAU 1:09:24 + 21:07

10 117 BOSCARIOL Cristiano M 1975 100 % ANIMATRAIL 21030 MESENZANA 1:10:32 + 22:15
11 145 ZOPPI Stefano M 1971 6672 Gordevio 1:11:49 + 23:32
12 115 HOFER Alan M 1978 6632 VOGORNO 1:19:16 + 30:59
13 113 GILARDONI Stefano M 1977 22018 PORLEZZA 1:30:17 + 42:00

M50 (3)
1 138 POLTI Lino M 1963 YMG Polti 6537 Grono 51:34 51:34
2 143 GABUSI Riccardo M 1964 Lago Maggiore International Team 6574 Fosano 1:02:48 + 11:14
3 152 PAPINA Maurizio M 1968 Minusio 1:12:27 + 20:53

W (5)
1 129 RIPAMONTI Marta F 1989 ASD TRAIL-RUNNING 28021 BORGOMANERO 1:05:01 1:05:01
2 127 CATTANEO Valeria F 1993 6535 ROVEREDO 1:07:54 + 2:53
3 128 VANESSA Wood F 1983 8610 USTER 1:15:09 + 10:08
4 126 FRANCO Daniela F 1980 6900 LUGANO 1:20:45 + 15:44
5 125 LUSSANA Veronica F 1987 6535 ROVEREDO 1:51:09 + 46:08

W40 (7)
1 137 POLTI Ylenia F 1972 YMG Polti 6537 Grono 56:39 56:39
2 132 CONRAD Barbara F 1977 RC BELLINZONA 6500 BELLINZONA 1:03:35 + 6:56
3 154 SERAFINI Susanna F 1974 RC BELLINZONA 6500 1:05:18 + 8:39
4 134 CHIAPUZZI Elisa F 1979 6525 GNOSCA 1:08:07 + 11:28
5 131 BASSI Sabrina F 1976 6965 CADRO 1:20:40 + 24:01
6 153 MEJIAS OPPICI Tania F 1971 6963 Lugano 1:23:55 + 27:16
7 133 NICOLE Näf F 1970 6003 LUZERN 1:31:41 + 35:02

W50 (1)
1 136 ESPI Pilar F 1964 RC BELLINZONA 6500 BELLINZONA 1:27:15 1:27:15
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Pos No. Nome Nome Società Ss Anno Cat CAP CITTÀ Tempo

1 137 POLTI Ylenia YMG Polti F 1972 W40 6537 GRONO 56:39 -

3 132 CONRAD Barbara RC BELLINZONA F 1977 W40 6500 BELLINZONA 1:03:35 + 6:56

4 129 RIPAMONTI Marta ASD TRAIL-RUNNING F 1989 W 28021 BORGOMANERO 1:05:01 + 8:22

5 154 SERAFINI Susanna RC BELLINZONA F 1974 W40 6500 BELLINZONA 1:05:18 + 8:39

6 127 CATTANEO Valeria F 1993 W 6535 ROVEREDO 1:07:54 + 11:15

7 134 CHIAPUZZI Elisa F 1979 W40 6525 GNOSCA 1:08:07 + 11:28

8 128 VANESSA Wood F 1983 W 8610 USTER 1:15:09 + 18:30

10 131 BASSI Sabrina F 1976 W40 6965 CADRO 1:20:40 + 24:01

11 126 FRANCO Daniela F 1980 W 6900 LUGANO 1:20:45 + 24:06

12 153 MEJIAS OPPICI Tania F 1971 W40 6963 LUGANO 1:23:55 + 27:16

13 136 ESPI Pilar RC BELLINZONA F 1964 W50 6500 BELLINZONA 1:27:15 + 30:36

14 133 NICOLE Näf F 1970 W40 6003 LUZERN 1:31:41 + 35:02

15 125 LUSSANA Veronica F 1987 W 6535 ROVEREDO 1:51:09 + 54:30

Risultati - Femminile generale



Snowrun Ticino Bosco Gurin

Pos No. Nome Nome Società Ss Anno Cat CAP CITTÀ Tempo

1 123 CATTORI Jean UNKNOWN TEAM SALMING FRIENDS M 1974 M40 6600 LOCARNO 48:17 -

2 149 BUSACCA Daniel M 1991 M20 6592 SAN ANTONINO 48:23 + 0:06

3 118 BADA Steven GOV M 1975 M40 6653 VERSCIO 49:03 + 0:46

4 147 CERESA Matteo Performancesport/Salomon M 1982 M20 6600 LOCARNO 49:18 + 1:01

6 138 POLTI Lino YMG Polti M 1963 M50 6537 GRONO 51:34 + 3:17

7 103 MADDALENA Gioele GOV M 1996 M20 6672 GORDEVIO 51:59 + 3:42

8 106 GENERELLI Paolo M 1989 M20 6672 GORDEVIO 52:42 + 4:25

9 124 POULSEN Jens ASVZ M 1979 M40 8050 ZÜRICH 53:32 + 5:15

11 121 BOIANI Tiziano O-92 PIANO DI MAGADINO M 1971 M40 6593 CADENAZZO 54:42 + 6:25

12 139 CASAVECCHIA Roberto Marmotteam M 1973 M40 6516 GERRA PIANO 57:57 + 9:40

13 150 ROSSI Filippo Frecce Gialle M 1990 M20 6900 PARADISO 59:14 + 10:57

14 151 PIAZZA Dario M 1989 M20 6982 AGNO 1:00:41 + 12:24

15 101 ZERBONI Christian M 1983 M20 6982 AGNOAGNO 1:01:20 + 13:03

16 122 GENERELLI Angelo GOV M 1975 M40 6672 GORDEVIO 1:01:21 + 13:04

17 143 GABUSI Riccardo Lago Maggiore International Team M 1964 M50 6574 FOSANO 1:02:48 + 14:31

19 102 MONGA Stefano M 1987 M20 6982 AGNO 1:04:13 + 15:56

20 108 DELLA BRUNA Damiano SCI CLUB LUMINO M 1994 M20 6533 LUMINO 1:05:09 + 16:52

21 142 CURTI Elvis Atletica Pidaggia 15.28 M 1983 M20 22018 PORLEZZA 1:06:16 + 17:59

22 107 WITTE Robert ASVZ M 1986 M20 8049 ZÜRICH 1:06:35 + 18:18

23 120 BERTUOLO Mirko M 1979 M40 21040 CISLAGO 1:07:10 + 18:53

24 146 COLPO Gianluca M 1979 M40 6616 LOSONE 1:07:49 + 19:32

25 114 SCHERM Andreas ASC DACHAU M 1974 M40 85221 DACHAU 1:09:24 + 21:07

26 117 BOSCARIOL Cristiano 100 % ANIMATRAIL M 1975 M40 21030 MESENZANA 1:10:32 + 22:15

27 140 IGLESIAS TAVAREZ Richard Marmotteam M 1994 M20 6512 GIUBIASCO 1:11:41 + 23:24

28 145 ZOPPI Stefano M 1971 M40 6672 GORDEVIO 1:11:49 + 23:32

29 152 PAPINA Maurizio M 1968 M50 6600 MINUSIO 1:12:27 + 24:10

30 115 HOFER Alan M 1978 M40 6632 VOGORNO 1:19:16 + 30:59

31 104 MAMMOLITI Cristian M 1984 M20 20852 VILLASANTA 1:20:42 + 32:25

32 109 RAMONI Saulo MARATOLANDIA M 1985 M20 28821 CANNERO RIVIERA 1:21:53 + 33:36

33 110 VIGANO' Simone AVIS MARATHON VERBANIA M 1984 M20 28923 TROBASO 1:21:53 + 33:36

34 113 GILARDONI Stefano M 1977 M40 22018 PORLEZZA 1:30:17 + 42:00

Risultati - Maschile generale


